

三、已标价工程量清单

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称:

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-建筑工程	1339373.80	
2	靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-机电工程	299107.00	
3	靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-金结工程	43247.00	
4	靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-临时工程	79955.62	
合计		1761683.42	

建筑工程清单表

合同编号：

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称：

组号： 1

分组名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-建筑工程

编号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
	第一部分：建筑工程				1339373.80	
1	靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-建筑工程				1339373.80	
1.1	泵站工程				21807.75	
1.1.1	水源泵站				12352.75	
1.1.1.1	水泵镇墩（预制 1*1*1m）	个	3	500.00	1500.00	
1.1.1.2	高压软连接管（含三通）	m	27	40.00	1080.00	
1.1.1.3	配电房（预制混凝土 3*3*3m）	m²	9	980.00	8820.00	
1.1.1.4	原土夯实	m²	25	2.71	67.75	
1.1.1.5	侧铺砖基础	m²	15	50.00	750.00	
1.1.1.6	工程铭牌	个	1	135.00	135.00	
1.1.2	二次提水				9455.00	
1.1.2.1	泵房（预制混凝土 3*3*3m）	m²	9	980.00	8820.00	
1.1.2.2	管道泵镇墩（1*1*1m）	个	1	500.00	500.00	
1.1.2.3	工程铭牌	个	1	135.00	135.00	
1.2	压力管道工程				662161.00	
1.2.1	DN200PE 管（1.6MPa）	m	3164	168.80	534083.20	
1.2.2	机械管沟土方开挖	m³	8875.02	5.54	49167.61	
1.2.3	管沟土方回填	m³	8431.269	6.15	51852.30	
1.2.4	镇墩				23719.47	
1.2.4.1	土方开挖	m³	120	6.05	726.00	
1.2.4.2	人工土方回填	m³	102	15.44	1574.88	
1.2.4.3	现浇 C25 混凝土镇墩	m³	18	463.47	8342.46	
1.2.4.4	钢筋制作安装	t	0.75	6067.88	4550.91	
1.2.4.5	模板制作安装	m²	66	129.17	8525.22	
1.2.5	排气闸阀井				3338.42	
1.2.5.1	土方开挖	m³	46	6.05	278.30	
1.2.5.2	人工土方回填	m³	32	15.44	494.08	
1.2.5.3	M7.5 砂浆砌砖	m³	1.8	625.58	1126.04	
1.2.5.4	复合树脂井	套	2	720.00	1440.00	
1.3	蓄水池工程				594205.05	
1.3.1	1000m³（1座镀锌板帆布）				302520.32	
1.3.1.1	土方开挖	m³	353.25	6.05	2137.16	
1.3.1.2	原土夯实	m²	706.5	2.71	1914.62	
1.3.1.3	3:7 灰土垫层	m³	141.3	153.36	21669.77	
1.3.1.4	现浇 C15 混凝土垫层	m³	141.3	508.13	71798.77	

建筑工程清单表

合同编号:

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称:

组号: 1

分组名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-建筑工程

[illegible]

机电设备及安装工程清单表

合同编号：

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称：

组号： 2

分组名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-机电工程

编号	名称及规格	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
	第二部分：机电设备及安装工程				299107.00	
2	靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-机电工程				299107.00	
2.1	泵站工程				160585.00	
2.1.1	水源泵站				82997.00	
2.1.1.1	200QJ80/154-55KW	套	1	42000.00	42000.00	
2.1.1.2	DN200 电磁流量计（远传）	台	1	17600.00	17600.00	
2.1.1.3	专用浮筒	个	2	836.00	1672.00	
2.1.1.4	启动柜	台	1	3300.00	3300.00	
2.1.1.5	泵带电缆 JHS3*25	m	40	110.00	4400.00	
2.1.1.6	YJLV3*95+1*50	m	50	280.50	14025.00	
2.1.2	二次提水				77588.00	
2.1.2.1	125KQL/160-125-90/2	套	1	52000.00	52000.00	
2.1.2.2	启动柜	台	1	3300.00	3300.00	
2.1.2.3	YJLV3*120+1*70	m	50	445.76	22288.00	
2.2	输配电工程				138522.00	
2.2.1	160KVA 变压器安装				72113.00	
2.2.1.1	160KVA（含上户）	台	1	58000.00	58000.00	
2.2.1.2	避雷器	套	3	605.00	1815.00	
2.2.1.3	高压开关箱	台	1	946.00	946.00	
2.2.1.4	启动器（具有软启动功能）	台	1	3300.00	3300.00	
2.2.1.5	高压配电柜	台	1	2750.00	2750.00	
2.2.1.6	低压配电箱 JP(160)	台	1	1980.00	1980.00	
2.2.1.7	电杆	根	2	968.00	1936.00	
2.2.1.8	附属配件	项	1	1100.00	1100.00	
2.2.1.9	真空断路器 160	台	1	220.00	220.00	
2.2.1.10	熔断器	个	1	66.00	66.00	
2.2.2	100KVA 变压器安装				66409.00	
2.2.2.1	100KVA（含上户）	台	1	53000.00	53000.00	
2.2.2.2	避雷器	套	3	605.00	1815.00	
2.2.2.3	高压开关箱	台	1	946.00	946.00	
2.2.2.4	启动器（具有软启动功能）	台	1	3300.00	3300.00	
2.2.2.5	高压配电柜	台	1	2750.00	2750.00	
2.2.2.6	低压配电箱 JP(100)	台	1	1320.00	1320.00	
2.2.2.7	电杆	根	2	968.00	1936.00	
2.2.2.8	附属配件	项	1	1100.00	1100.00	

机电设备及安装工程清单表

合同编号:

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称:

组号: 2

分组名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-机电工程

[illegible]

金属结构设备及安装工程清单表

合同编号:

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称:

组号: 3

分组名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-金结工程

[illegible]

临时工程清单表

合同编号:

工程名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程

标段名称:

组号: 4

分组名称：靖边县畔沟便民服务中心畔沟二村抗旱水源工程-临时工程

[illegible]